
SPR ÁVA Ž E LE Z N IČ N Í 
DO PR AVN Í CESTY

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E633-S-2824/2019 
ČÍSLO ZHOTOVITELE 06/2019/SZDC-OL

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ, 110 00 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384
Zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství

Olomouc, organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, 
státní orqanizace 

Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

Zhotovitel: Traťová strojní stanice Olomouc, spol. s r. o.
Se sídlem: Přerov, Kojetínská 3109/73a, PSČ: 750 02 
IČ: 603 19 038 
DIČ: CZ60319038
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 11921
Zastoupena: Ing. Dušanem Chovancem a Ing. Markem Chomou jednateli 
Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
Traťová strojní stanice Olomouc, spol. s r. o.
Přerov, Kojetínská 3109/73a, PSČ: 750 02

I.

Dne 24. 7. 2019 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo č. E633-S-2824/2019 
(č. zhotovitele: 06/2019/SZDC-OL), (dále též jen „smlouva"), jejímž předmětem je komplexní 
oprava SVP 60.1.

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se na základě Změnového listu č. 1 mění ČI. 3 Cena díla bod 
3.1 a ČI. 4 Místo a doba plnění bod 4.2 následovně:

3.1. Původní cena díla bez DPH: 3 417 800,- Kč

Nově po změně dle tohoto dodatku ke smlouvě cena díla: 3 768 800,- Kč bez DPH

4.2. Zhotovitel je povinen provést Dílo nejpozději do 18. 12. 2019.

Důvodem vytvoření Změnového listu č. 1 bylo zjištění závad, které nebylo možné před 
zahájením opravy a demontáží určitých komponent stroje zjistit.

Podrobný popis a rozsah zjištěných závad je součástí Změnového listu č. 1, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku ke smlouvě.

1/2
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc



I I .

Platnost a účinnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou 
součástí, je možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s příslušnými přílohami, 
které jsou její nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu, zhotovitel obdrží dvě 
vyhotovení, objednatel dvě vyhotovení všechny oboustranně potvrzené.

V Olomouci dne 6. 11. 2019 

za objednatele

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

V Přerově dne .1 1 . 2 0 1 9

za zhotovitele

Traťová strojní stanice 
Olomouc, spol. s r. o.

Ing. Laaiaav Kašpar
/Roditel

Oblastního/ře/litelství Ol/mouc

Ing. Dušqn Chovanec 
Jednatel

Správa železnióni dor 
slalni org uvz 

Obkir.'m redrklsWi 
Nerudovu I. 7 ( 900 

IČ :70994234 DIC C 
(099)

rovni cesiy.

Olomouc
Ok mi iuiic 

Z70994234
/ Ing. Marek Chôma 

Jednatel

Traťová strojní stanice Olomouc^pol. s r.o.
Kojetínská 3'109/73a ©

Přerov I - Město, PSČ 750 02 
IČ: 603 19 038, DIČ:CZ60319038

2/2



Příloha I k MP S 34541 /2013-OP

ZMĚNOVÝ LIST

Název zakázky (akce): Komplexní oprava SVP 60.1 

Číslo veřejné zakázky*: 63319050 

Pořadové číslo změnového listu: 1.

Změna projednána s kým**:

Zdůvodnění a popis změny:
Po přistavení SVP 60.1 do opravárenského závodu zhotovitele bylo provedeno čištění, 
vizuální a rozměrová kontrola a měření komponent jednotlivých celků vozidla v rozsahu 
komplexní opravy. Při těchto pracích byly zjištěny níže uvedené závady, které nebylo možno 
zjistit před zahájením opravy a demontáží určitých komponent stroje.

a) Nevyhovující parametry pracovní nástavby (otoěe) rámu
b) Nevyhovující příčky a držáky v jednotlivých sekcích rámu

Konkrétní rozsah navrhovaných víceprací je uveden v Protokolu z komisionální prohlídky ze
dne 22.10.2019.
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO
* uvedené v registru VZ
** vyplnit pouze v případě „výjimky“ (viz bod 11 MP)

NE x

Finanční vyjádření změny v Kč:

Rekapitulace soupisu prací Vícepráce
íKčl

Méněpráce
ÍKčl

Výroba nového rámu pracovní nástavby (otoče)stroje

Doplnění nových příček a držáků v jednotlivých sekcí rámu

Kompletace původních a nově vyrobených částí

Kontrola rozměrů, geometrie a výstupní defektoskopie

Celkem

Cena dle SOD 3 417 800 Kč

Cena díla včetně předchozích Dodatků

Cena díla po změně dle Dodatku 3 768 800 Kč

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD

Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD ]

/

1



Příloha 1 kMP S 34541/2013-OP

1/ N á v rh  zm ěny v y p raco v a l“':

2/ Stanovisko TDS:

In g . M a rtin  P lesn ík , m ech an izá to r, O Ř  O lom ouc

Datum: 5.11.2019 Podpis:
/

Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: Ing. František Komárek

3/ Stanovisko ředitele OŘ:

Datum: 5.11.2019 Podpis:

Schvaluji Neschvaluji

Jméno: Ing. Ladislav Kašpar Datum: Podpis:

£

Příloha změnového listu: Soupis prací 
* jméno, flmkce, organizace/firma

1H '

(razítko)

Sppava zoic rnični dop rovni cosiy, 
stá lni nenn ni/.¡co 

Ohlnsini i o i lil 'i lvi 1 homo i ic 
Nei'tuJova I t 7900 Olomouc 

IC 70994234 UIC: CZ70994234 
(099)

2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 512898

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 165058a3-29ce-40de-b18a-07781f7e7d59

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.12.2019 13:39:10


		2019-12-02T12:39:22+0000




